CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO no 29112016 1 CÂMARA 	 DE  !TI'

EN'JHE SE

pro iêt 201 Io
—&--Sea----de

ira aue iifme a

Súmula:- Soli

Executivo jun

Segurança, p

possibilidade de intensificar as rondas

da Guarda Municipal na Rua Sete de

Setembro - Bela Vista Alta.

INDICO à Mesa, após, ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiada a Secretaria de Segurança, para que

informe a possibilidade de intensificar as rondas da Guarda Municipal na

Rua Sete de Setembro - Bela Vista Alta. CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

Justificativa 	 23 JLJN 201$

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:- 	 LTT snatu

Trata-se de solicitação do munícipe Wihian Dias, que teve relatos de
seus vizinhos e amigos que foram assaltos, e inclusive o próprio já foi
assaltado, e eles estão com medo, pois a noite a segurança esta muito baixa,
principalmente nos seguintes horários: 05h30, 07h00, 18h00 e 22h00, os
munícipes necessitam da presença da Guarda Municipal para garantir
mais segurança.

Diante do exposto, peço defrimento para melhor atendimento ao
nossos munícipes. 	 /

Sala das Sessões Bi 	 Junho de 2016

:

A1exanddoS odrigue
-

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gobr